

## Nowa hala, nowy basen zewnętrzny, plaża naturystów. Wielkie otwarcie 21 lipca

10.07.2018 15:33 Wojciech Markiewicz / BPKSiT

kategoria: **Miasto**

**W sobotę, 21 lipca łodzianie będą mogli skorzystać z nowych atrakcji w Aquaparku Fala. Do ich dyspozycji oddane będą nowa hala z 25-metrowym basenem i ogromnymi jacuzzi oraz całoroczny basen rekreacyjny z masażami wodnymi i powietrznymi. Na Fali pojawi się też piaszczysta plaża dla naturystów. Tego dnia odbędzie się też rodzinny piknik z licznymi atrakcjami.**



Nowa hala, nowy basen zewnętrzny, plaża naturystów. Wielkie otwarcie 21 lipca , fot. Sebastian Glapiński / UMŁ

21 lipca łodzianie odwiedzający Aquapark Fala będą mogli po raz pierwszy skorzystać z nowoczesnej hali basenowej z nowym, 5-torowym, 25-metrowym basenem sportowym oraz całorocznym basenem rekreacyjnym o nieregularnych kształtach, z podgrzewaną wodą. W jego bocznych ścianach i w podłodze znajdują się liczne wodne masażery oraz 8 łóżek do masażu powietrznego. Basen ten będzie połączony kanałem wypływowym z halą.

W hali obok basenu sportowego ulokowane są 3 ogromne jacuzzi. Może się w nich pomieścić na raz do 30 osób. Dwa z nich przewidziane są na 12 osób i jedno na 6 osób.

Kolejną nową atrakcją Aquaparku Fala jest największa w centralnej Polsce plaża dla naturystów. Ma ona tysiąc mkw. i jest otoczona estetycznym murem, który będzie chronił miłośników opalania nago przed wzrokiem ciekawskich. Plaża pokryta jest w całości złocistym piaskiem, na którym ustawiono leżaki i parasole.

Plaża będzie dostępna wyłącznie dla osób pełnoletnich. Aby skorzystać z plaży należy zakupić bilet do Aquaparku oraz uiścić dodatkową opłatę 5 zł, która uprawnia do korzystania z niej. Plaża nawiązuje do tradycji Fali z lat 70, kiedy naturyzm dopiero zawitał do naszego kraju. W upalne dni na Fali będzie uruchamiane dodatkowe stanowisko kasowe, z którego będą mogły skorzystać osoby, które udają się do Strefy Saun lub osoby, które nie chcą korzystać z szafki i wszystkie rzeczy będą mieć przy sobie na plaży.

W sobotę 21.07. (od 11:00 do 17:00) z okazji oddania do użytku nowych atrakcji Aquapark Fala zaprasza na rodzinny piknik z licznymi atrakcjami.

W nowej hali basenowej zaplanowano konkursy i gry rodzinne z cennymi nagrodami. Będzie m.in. rodzinna sztafeta pływacka oraz zawody rodzinne "Poławiacze Pereł". Wśród nagród nie zabraknie kart na basen, sprzętu sportowego, piątek czy letnich gadżetów.

Z pozostałych, licznych atrakcji należy wymienić lubiany przez dzieci aquazorbing, czyli chodzenie po wodzie w plastikowych kulach. Tego dnia goście przez cały dzień będą mogli bezpłatnie wypróbować inną nowość - AquaBike, czyli ćwiczenia na rowerze w wodzie. Na dzieci i młodzież czeka Aqua Fun, czyli zabawy w wodzie z animatorem oraz fotobudki, gdzie będzie można zrobić sobie okolicznościowe zdjęcie. Będą też balony i wata cukrowa.

















